



Pressmeddelande 28.6.2013

Kickstart för "Mio, min Mio" på Raseborg

Raseborgs Sommarteaters välbesökta premiär av "Mio, min Mio" torsdagen den 27.6. bjöd igen en gång på njutbar familjeunderhållning. Många starka känslor, inte minst faderskärlek och en hård kamp mot ondskan, präglar föreställningen och när sista tonen klingar ut över läktaren är intet öga torrt.

Ensemblen har arbetat hårt med repetitioner sedan mitten av mars, och nu får samtliga på scen skörda frukten av det arbetet. De unga huvudrollsinnehavarna **Julia Hellén** (Mio) och **Putte Ruokolahti** (Jum-Jum) gör en strålande insats och spelar erfaret för sina åldrar. Kontrasten mellan det goda och det onda är huvudtemat i sagan. Det goda personifieras utmärkt av Mios Fader Konungen, som spelas av **Peppe Krook**. **Janne Gustafsson** gör även han en strålande insats som den onda motvikten i Riddar Kato. Då Kato spänner upp sina ondskefulla ögon syns det ända till läktarens bakersta rad och kan ge vem som helst kalla kårar.

Musiken, under ledning av **Lotta Ahlbeck**, tar mycket plats i årets föreställning. Det är sällan tyst i musikernas bås; då tystnaden ett fåtal gånger lägger sig blir den snarare en scenisk effekt. Musikerna figurerar också ute på scenen. I rollen som kapellmästare väver Ahlbeck samman vår nordiska och finsk-ugriska folkmusikskatt med den österländska estetiken i scenografin av **Petri Horttana**.

"Mio, min Mio" regisseras av **Bobo Lundén** som också skrivit manus. På premiären presenterades också nästa års pjäs på Raseborg; "En Midsommarnattsdröm på Raseborg", fritt efter William Shakespeare och med manus och regi av Lundén.

"Mio, min Mio" ges i totalt 20 föreställningar mellan 27.6 och 4.8.2013.

Mera information:

Producent

Katti Riski, 040-773 4558, katti@raseborg.org

För pressbilder se: www.raseborg.org/start/miomedial/

Alla bilder är tagna av **Chris Senn**.



VÄSTNYLÄNDSKA UNGDOMSRINGEN VNUR RF
Raseborgs Sommarteater · Tryckeriteatern · FO-nr: 0364508-2
Torggatan 3 · 10300 Karis · 019-2415035 · info@vnur.org · www.vnur.org

